СООБЩЕНИЕ

Приложение № 1
к Протоколу общего собрания

№ 24 от 19.12.2022 r.

о проведении внеочередного общего собрания собственников помещений в

многоквартирном доме, расположенном по адресу: r. Краснодар, ул. им. Симиренко дом
11, в форме очно-заочного голосования

Приглашаем Вас принять участие во внеочередном общем собрании собственников (далее по

тексту - ОСС) помещений в многоквартирном доме (далее по тексту - мкд), которое будет проводкrься
в форме очно-заочного голосования.

Данное общее собрание будет проводиться по инициативе: собственника кв. № 17 Ионовой Елены
Геннадьевны

Очная часть состоится 11.12.2022 г. Время: 16-00.
Начало регистрации участников очного собрания за 15 минут до начала очной части.
Для участия в очной части ОСС при себе иметь паспорт, копию правоустанавливающего

документа на помещение, представителям - доверенность.
Место проведения собрания: г. Краснодар, ул. им. Симиренко д. 11 площадка у третьего подъезда.
Заочная часть собрания состоится с 11.12.2022 r. с 16-00 часов по 18.12.2022 г. до 18-00 часов.
В случае непринятия участия в очном собрании Вы имеете право принять участие в заочной части

собрания, посредством заполнения решений собственников, которые надлежит передать инициатору

проведения ОСС или направить почтой по адресу: 350062, г. Краснодар, ул. им. Симиренко д. 11, кв 17.
Повестка дня общего собрания:

1. Выбрать председателем ОСС: Ионову Елену Геннадьевну ( собственник кв. 17), секретарем
ОСС: Аверьянова Павла Евгеньевича (собственник кв. 41);

. 2. Выбрать счетную комиссию ОСС в следующем составе: Ионова Елена (собственник кв. № 17);
Аверьянов Павел Евгеньевич (собственник кв. № 41); Быковский Николай Владимирович (собственник
кв. № 94); Зинченко Светлана Андреевна (собственник кв. 66)

3. Утвердить единоразовую премию председателю ТСЖ «Симиренко 11» Брит Ярославу
Васильевичу, в размере 91954 (девяносто одна тысяча девятьсот пятьдесят четыре) рублей 00 копеек, за
успешное выполнение возложенных обязанностей и высокое качество работы по капитальным работам

системы отопления и газоснабжения. Произвести выплату в течении 3-х рабочих дней.

С информацией и материалами, необходимыми для принятия решения по вопросам повестки дня Вы

можете ознакомиться, обратившись к инициатору собрания лично или по телефону: +7(989)804-65-37;
Дополнительно сообщаем, что если Вы не можете принять личное участие в голосовании на общем

собрании собственников помещений, то за Вас может проголосовать Ваш представитель, имеющий

доверенность на голосование, оформленную в соответствии с законодательством Российской Федерации.

Уведомление о проведении собрании направляется собственникам не позднее чем за десять дней до даты

его проведения .

«02» декабря 2022 r.
Инициаторы собрания

Страница 1 из 1

ИоноваЕ. Г. --,,,r:..p.~+---

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}